
 は主催講座、市・区行事等のため使用不可

 は休館日または日祝夜間で利用不可です。

日 午前 午後 夜間
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【お 願 い】　できるだけ申込み後のキャンセル等がないよう、計画的なご利用をお願いします。
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8 金
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9 土

10 日

31 日

28 木

29 金

30 土 個人利用
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25 月
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18 月 24

14 木

12 火

13 水

15 金

56

3 日

1 金

2 土

5 火

6 水 1471948

個人利用

中生涯学習センター
8月分　体育室　抽選結果確認表

※上段：東コート、下段：西コート、黄色は1/3面

曜

4 月
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